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Tájékoztató városunk
Képviselõ-testületének decemberi ülésérõl

 „Esztendõ borul esztendõre,
Az új az ót eltemeti.
Ki búsul ezen? Csak a dõre,
A bölcs mindezt csak neveti.”

Újévi

gondolatok...

Dr. Mokán István
    polgármester

Kérem, engedjék meg, hogy a 2015-ös esz-
tendõ beköszöntének alkalmából jó egészséget,
boldogságot és sok sikert kívánjak Önöknek az
egyik legnagyobb magyar mesemondó, Benedek
Elek kedves kis versikéjével!

Benedek Elek, vagy a gyermekek körében köz-
ismertebb nevén Elek apó sorait olvasva, ön-
kéntelenül is elmosolyodva, a hétköznapok ta-
posómalmán egy pillanatra túllépve, a már meg-
tett és a már lehet, hogy meg is szegett újévi
fogadalmak után, Sarkad polgármestereként, az
Önök és a város közszolgájaként most kérni sze-
retnék Önöktõl!

Elõrebocsájtom, nem nagy és nem teljesíthe-
tetlen lesz a kérésem. Nem újabb adóforinto-
kat, nem újabb hozzájárulásokat és nem újabb
lemondást vagy még több munkát kérek!

Azt kérem, tartsanak egy röpke önvizsgála-
tot, és arra koncentráljanak 2015-ben, hogy
jobban szeressék azokat, akik azt megérdem-
lik, jobban figyeljenek gyermekeikre, szüleik-
re, rokonaikra és barátaikra, s az üres ígére-
tek, a nagy szavak helyett találjunk rá azokra
az apró dolgokra, melyek jobbá, boldogabbá
tehetik az újesztendõt. Olyan kincseket keres-
senek, melyek jobb emberré tehetik Önöket, töb-
bé tehetik közösségünket. A fogadkozás helyett
tegyük a dolgunkat a tõlünk telhetõ legnagyobb
bölcsességgel és emberséggel, s a lehetõ legtöbb
vidámsággal, mert az évek egyre gyorsabban tel-
nek.

Polgármesterként tõlem se várjanak hangza-
tos ígéreteket. Nem tudok és nem is akarok
Önöknek egyik napról a másikra történõ cso-
dát ígérni, azt azonban megfogadom, hogy mél-
tóvá válva az Önök bizalmára, a 2015-ös esz-
tendõ minden napján Önökért, a „mi városun-
kért” fogok dolgozni.

Kérem, 2015-ben is tartsanak velem, s tá-
mogassanak abban a szolgálatban, aminek az
eredménye csak és kizárólag egy élhetõbb, ba-
rátságosabb, fejlõdõ város és egy boldog, sike-
res emberi közösség megteremtése lehet!

Tisztelettel:

Tisztelt Sarkadiak!
Kedves Barátaim!

Városunk képviselõ-testü-
lete 2014. december 18-án
tartotta a tavalyi esztendõ
utolsó munkaülését. A de-
cemberi képviselõ-testületi
ülés a hagyományokhoz
igazodva adventi ünnep-
séggel kezdõdött, melynek
keretében elõbb dr. Mokán
István polgármester ünnepi
gondolatait hallhatták a je-
lenlévõk, melyet Koncz
Zsolt és Futó Zoltán reformá-
tus lelkészek, illetve Karsai
Károly római katolikus dia-
kónus szolgálata, valamint
az adventi koszorú gyertyá-
inak meggyújtása követett.
Miután meggyulladt az utol-
só adventi gyertya is, Kovács
Kinga énekelt egy ünnephez
illõ dalt, majd Mester Judit
Ibolya, városunk alpolgár-
mestere olvasott fel egy
megható gondolatsort
Müller Pétertõl, végezetül
Karkus Tamás zongorajáté-
ka következett.

Az adventi ünnepség
2014-ben is nehézsorsú
sarkadi családok megaján-
dékozásával zárult, aminek
köszönhetõen tizenhárom
rászoruló család karácso-
nyát sikerült szebbé tenni.
Két család Sipos Tamásné
Szigeti Cecília asszonytól,
városunk elhunyt díszpolgá-
ra, Sípos Tamás író-publicis-
ta özvegyétõl, egy család
pedig a Veress Ferenc Pol-
gárõrségtõl kapott ajándé-
kot. Továbbá dr. Mokán Ist-
ván polgármester, dr. Vass
György és Mester Judit Ibo-
lya alpolgármesterek, illetve
Sárosi Mátyás, Bondár La-
jos, dr. Szabó László, dr.
Ilyés Mária, Sárközi Sándor,
Mitykó Pál és Tóth Imre ön-
kormányzati képviselõk is
megajándékoztak saját jöve-
delmükbõl egy-egy rászoru-
ló sarkadi családot.

Az adventi ünnepséget
követõen kezdetét vette a
munkaülés. A városatyák az
elsõ napirendi pontban a
polgármester tájékoztatóját
hallhatták a lejárt határidejû
határozatok végrehajtásáról
és a novemberi ülés óta el-
telt idõszak fontosabb ese-
ményeirõl.

A második napirendi pont-
ban a hulladékszállítást vég-
zõ Békés-Manifest Közszol-
gáltató Nonprofit Kft. képvi-
seletében Bondár Lajos
ügyvezetõ tartott tájékozta-
tást a Sarkadon végzett te-
vékenységükrõl, illetve a
helyi hulladékszállítás kap-
csán felmerülõ aktuális kér-
désekrõl.

A harmadik napirendi
pontban egy sor önkor-
mányzati rendeletet alkotott
meg vagy módosított a kép-
viselõ-testület. Ennek men-
tén sor került Sarkad Város
Önkormányzata 2014. évi
költségvetési rendeletének
módosítására, melybõl meg-
tudhattuk, hogy a költségve-
tés bevételi és kiadási fõ-
összege mintegy 6 milliárd
forint. Ebbõl 3 milliárd forin-

tot tesznek ki a mûködési ki-
adások és szintén 3 milliárd
forintot a beruházási kiadá-
sok. A beruházási kiadások
igen magas, 50 %-os aránya
nagyon kedvezõnek mond-
ható, hiszen szakmailag a
beruházások 20 % feletti ará-
nya már a település fejlõdést
mutatja. A költségvetési ren-
delet módosításából az is ki-
olvasható, hogy a város 36,6
millió forint tartalékkal rendel-
kezik és többek között a helyi
civil szervezetek mûködését
is 6,6 millió forinttal támogat-
ta az elmúlt esztendõben.

Ezt követte az átmeneti
gazdálkodásról szóló önkor-
mányzati rendelet megalko-
tása, az idegenforgalmi adó-
ról és a magánszemélyek
kommunális adójáról szóló
önkormányzati rendeletek
módosítása, a lakóhelyi kör-
nyezet védelmérõl szóló ön-
kormányzati rendelet módo-
sítása, végezetül a közterü-
let-felügyeleti térfigyelõ rend-
szer mûködtetési feltételeit

let megalkotása. Ez utóbbi
tárgykör kapcsán kiemelen-
dõ, hogy Sarkad Város Ön-
kormányzata a Belügymi-
nisztérium által meghirdetett
és december hónapban el-
bírált nyertes pályázat men-
tén - 16,6 millió forintos pá-
lyázati támogatással és 3
millió forintos önerõ biztosí-
tásával - mintegy 20 millió
forintos kivitelezési összkölt-
séggel egy 10 térfigyelõ ka-
merából álló rendszert alakít
ki ez év tavaszán a polgár-
mesteri hivatalban telepíten-
dõ központtal. Ezzel a beru-
házással 17 darabra nõ a
városban mûködõ térfigyelõ
kamerák száma, melybõl 3
már évek óta mûködik, továb-
bi négy pedig december hó-
napban került átadásra a
szociális célú városre-
habilitációs projekt eredmé-
nyeként. A választási ígére-
teknek megfelelõen megva-
lósítandó mostani projekt
hozzájárul a közbiztonság
növeléséhez, a vagyontár-

bûnözés megelõzéséhez, de
mint elhangzott a városveze-
tés további kamerák telepí-
tését is tervezi az elkövetke-
zendõ idõszakban.

A rendeletek módosítása
alkalmával a képviselõ-testü-
let döntött arról is, hogy a la-
kosság adóerõ képességére
tekintettel Sarkad városában
nem kíván települési adót
bevezetni, annak ellenére,
hogy erre a helyi adókról szó-
ló törvény felhatalmazása
alapján 2015. január 1-jétõl
lehetõség van.

A rendeletalkotást követõ-
en megtárgyalásra került
Sarkad Város Önkormányza-
ta 2015. évi költségvetési

Ünnepi díszbe öltöztetve a mûvelõdési központ nagyterme, ahol a város polgármestere szólt elsõként

Karsai Károly római katolikus diakónus a 4. gyertyát gyújtja

Mester Judit Ibolya alpolgár-
mester

Dr. Mokán István polgármester
az elsõ gyertyát gyújtotta meg
a város adventi koszorúján

szabályozó ön-
k o r m á n y -
zati rende-

gyak megóvá-
sához
és a



2. SARKAD 2015. január 2-9.,PÉNTEKVÁROS

S. Nagy Zoltán
1928-2014

December közepén kaptuk a szomorú gyászhírt, mely
arról tájékoztatott bennünket, hogy életének 86. esz-
tendejében, hosszantartó betegség után elhunyt S.
Nagy Zoltán, volt sarkad-újteleki református lelkipász-
tor.

S. Nagy Zoltán 1928. április 28-án született a partiumi
Belényesújlakon. Alsóbb iskolát Erdõhegy-Kisjenõn
végezte, majd Szatmárnémetiben érettségizett.

A középiskolát követõen az egyetemi évek Kolozs-
váron folytatódtak, ahol valóságos polihisztorrá képezte
magát S. Nagy Zoltán, ugyanis elõbb a Teológiai Inté-
zet Református Karát végezte el, majd az ismert Bolyai
Tudományegyetem filozófia, pszichológia szakpárjának
a hallgatója volt. Klasszikus mûveltségét, filozófia tu-
dását és eszmefuttatásait gyakran igehirdetéseibe is
beépítette, amit az 1990-es években a sarkad-újteleki
református gyülekezet is hallgathatott.

A Magiszter-doktori tanfolyamot követõen németor-
szági teológiai tanulmányok következtek, majd az élet-
hossziglan tartó lelkészi szolgálat.

Lelkipásztori munkásságát a kolozsvári Református
Teológián kezdte, majd Nagybányán,
Máramarosszigeten és Erdõhegy-Kisjenõn szolgált
református lelkészként.

A drasztikusan magyarellenes Ceauºecu-diktatúra
elõl S. Nagy Zoltánnak is menekülnie kellett Erdélybõl,
ezért elõbb Budapesten vállalt lelkészi szolgálatot, majd
pályája végén, 1992 és 1996 között a Sarkad-Újteleki
Református Egyházközség parókus lelkésze volt.

Lelkészi munkássága alatt számos templom felújítá-
sában vett részt, így a sarkad-újteleki református temp-
lom megújulása is az õ munkásságának köszönhetõ.

Gyakorló lelkészi munkássága mellett számos egy-
házi témájú könyv, tanulmány és újságcikk szerzõje,
munkásságáért számos kitüntetésben részesült a rend-
szerváltást követõen Erdélyben és Magyarországon
egyaránt.

Most, hogy S. Nagy Zolán már nincs többé, hajtsunk
fejet a Teremtõhöz megtért lelkipásztor, a mindannyi-
unk számára követendõ példával szolgáló lelkész
emléke elõtt.

Nyugodjon békében.

(folytatás az 1. oldalról)

Beszámoló városunk
Képviselõ-testületének decemberi ülésérõl

Elhunyt S. Nagy Zoltán
- nyugalmazott sarkad-újteleki
református lelkipásztor -

(1928. április 28. - 2014. december 10.)

rendeletének elkészítési üte-
mezése, a képviselõ-testület
2015. évi munkatervének el-
fogadása, valamint a város-
atyák meghallgatták és elfo-
gadták a polgármester be-
számolóját a Sarkad és kör-
nyéke Többcélú Kistérségi
Társulás Tanácsában végzett
tevékenységérõl. A Képvise-
lõ-testület 2015. évi munka-
terve kapcsán elmondható,
hogy a munkaterv 2015-ben
is tizenegy rendes képvise-
lõ-testületi ülés megtartásá-
val számol, júliusra nincs ter-
vezve rendes ülés. Az ad hoc
jellegû, sürgõs döntést kívá-
nó ügyekben, a Sarkad Vá-
ros Önkormányzata Szerve-
zeti Mûködési Szabályzatá-
ban leírtak szerint „bármikor”
tarthat rendkívüli ülést a kép-
viselõ-testület.

A bejelentések napirendi
pont keretében, a képviselõi
interpellációk után, a képvi-
selõ-testület egyetértett az-
zal, hogy Zámori Ida igazga-
tó asszony ismételt megbízá-
sára pályázati kiírás mellõzé-
sével kerüljön sor az Ady
Endre - Bay Zoltán Középis-
kola és Kollégium intézmény-

vezetõi álláshelyére 2015.
augusztus 1. napjával. A kö-
vetkezõ napirendi pontban
média megjelenést biztosító
szolgáltatási szerzõdést kö-
tött a „hir6” portált üzemelte-
tõ Web and Sales Média Kft-
vel a testület, majd döntött a
Sarkadi Kinizsi Labdarúgó
Egyesület támogatási kérel-
mérõl. A labdarúgó egyesü-
let mintegy 7 millió forint tá-
mogatást nyert az MLSZ ál-
tal meghirdetett TAO-s pályá-
zat keretében az utánpótlás
nevelésére, melyet teljes
egészében a sarkadi gyer-
mekek sportolásához, neve-
léséhez szükséges eszközök
és felszerelések beszerzésé-
re fordítanak. A megnyert
pályázat sikeres lebonyolítá-
sához 773.781 Ft önerõre
van szükség, amit a képvise-
lõ-testület biztosított, tekintet-
tel a sarkadi gyermekek
egészséges, mozgásban
gazdag életmódjának kiala-
kítási szükségességére, sza-
badidejük hasznos eltöltésé-
re, valamint az utánpótlás
nevelésének fontosságára.

A képviselõ-testületi ülé-
sen a továbbiakban döntés
született a LEADER munka-
szervezet mûködésének fi-
nanszírozásáról, ugyanis
Sarkad is érdekelt a pályá-
zatok megvalósításában,
ezért 515.000 Ft-tal járul hoz-
zá a munkaszervezet mûkö-
déséhez. (2009 és 2013 kö-
zött összesen 267 millió fo-
rint összegû LEADER pályá-
zati forrás érkezett Sarkadra
az önkormányzathoz és a ci-
vil szervezetekhez.) Döntés
született a Polgármesteri Hi-
vatal nagy- és kis tanácsko-
zó termének 2015-ben ese-
dékes rekonstrukciójának
elõkészítésérõl, valamint a
Délkelet-Alföld Regionális
H u l l a d é k g a z d á l k o d á s i
Rendszer Létrehozását Cél-
zó Önkormányzati Társulás
részére a 2015. évben ese-
dékes tagdíj biztosításáról is.

Döntöttek a képviselõk ar-
ról, hogy a harmadik, az ötö-
dik, és a nyolcadik egyéni

választókerületben eddig fel
nem használt, választókerü-
leti alapban maradt forrás
2015-ben felhasználásra ke-
rülhet, és a helyi középisko-
la ebédlõjébe negyven da-
rab új szék beszerzéséhez is
forrást biztosítottak. Megálla-
podás kötésére is sor került
a Sarkadi Roma Nemzetisé-
gi Önkormányzattal a „Komp-
lex fejlesztés a szociális célú
városrehabilitáció jegyében
Sarkadon” c. pályázat meg-
valósítása kapcsán kilenc
„mini projekt” lebonyolításá-
ra. Sor került egy sarkadi vál-
lalkozás fejlesztéséhez 28
m  önkormányzati ingatlan-
terület értékesítése ügyében
egy elvi döntés meghozatal-
ára, mely az ingatlanforgalmi
szakértõ árbecslését követõ-
en kerülhet értékesítésre.

A képviselõ-testület hatá-
rozott a polgármester jutal-
mazásáról is, amely - iga-
zodva a Polgármesteri Hiva-
tal valamennyi köztisztvise-
lõjének és az önkormányzati
dolgozók többségének jutal-
mazásához - egy havi béré-
nek 80 %-ában került meg-
állapításra.

Az ülés utolsó napirendi
pontjai között döntés szüle-
tett egy városüzemeltetéshez
szükséges, használt, de jó
állapotban lévõ JCB 3XC/3D-
4WD kotró vásárlásáról a Vá-

rosgazdálkodási Iroda szá-
mára, mely valamennyi föld-
munkára és a téli védekezé-
si feladatokra is alkalmas
gépet Dr. Vass György alpol-
gármester erõfeszítéseinek
köszönhetõen a piaci ár egy-
negyedéért tudta tulajdonba
venni a város.

A városvezetés fontosnak
tartja, hogy a lakossági igé-
nyekre és felvetésekre gyor-
san reagáljon. Ennek men-
tén a november végén meg-
tartott közmeghallgatáson
felvetett lakossági kérések
alapján a képviselõ-testület
750 ezer forintot biztosított a
Bánát utcán 3 db, a Gárdo-
nyi utcán pedig 2 db forga-
lomcsillapító berendezés,
közismertebb nevén fekvõ-
rendõr létesítésére.

Végezetül zárt ülés kereté-
ben született döntés az elsõ
lakás megszerzése érdeké-
ben nyújtható önkormányzati
támogatás iránti kérelem el-
bírálásáról, melynek során a
képviselõ-testület 300 ezer
forint támogatásban részesí-
tette a kérelmezõket.

A képviselõ-testületi ülésrõl
készített, vágatlan videó felvé-
tel megtalálható és kikölcsö-
nözhetõ a Városi Könyvtár-
ban, illetve a Sarkad Televízi-
óban is bemutatásra került.

Csepreghy Mátyás
városmenedzser

Kovács Kinga énekelt

Karkus Tamás zongorázott

A munkaülés idején is égtek a gyertyák

Átadásra várakoztak a képviselõk ajándékai

700 új gyümölcsfával gazdagodott Sarkad
séggel rendelkezõ álláskeresõ jut külön-
bözõ képzettséghez és munkához, más-
részt egy sor értékteremtõ beruházás,
fejlesztés valósult meg - valósul meg a
városban.

A Startmunka Mintaprogram mezõgaz-

A csemetéknek védelmet nyújtó kerítés épül ide, a terep elõkészítése folyik

dasági projektjének kereté-
ben újabb értékteremtõ be-
ruházás valósult meg, mely-
hez országos felhívásra a
Sarkadon mûködõ Veress
Ferenc Polgárõr Egyesület is
csatlakozott.

A fejlesztésnek köszönhe-
tõen 700 db. gyümölcsfa ke-
rült elültetésre a Gyulai úti ál-
talános iskola mögötti kert-
ben. A szakemberek által ki-
választott gyümölcsfák
(meggy, cseresznye, sárga-
és õszibarack, öt fajta, egy-
mást követõen érõ alma és
birsalma) a mezõgazdasági
projekt keretében kerülnek
gondozásra, így a projektnek
köszönhetõen a város rászo-
ruló lakossága és a helyi köz-
étkeztetés számára nagy
mennyiségben fog rendelke-
zésre állni a gyümölcs. A 700
fából álló kertben megtermelt
gyümölcsök egyrészt frissen
kerülhetnek elfogyasztásra,
illetve adományozásra, más-
részt aszalás és lekvár fõzés
céljából fogja azt tovább-

hasznosítani a mezõgazda-
sági program révén az önkor-
mányzat, majd késztermék-
ként kerülhet a helyi közét-
keztetési intézményhez, illet-
ve a rászorulókhoz.

A gyümölcsfaültetéshez
csatlakozott a Sarkadon mû-
ködõ Veress Ferenc Polgárõr
Egyesület tagsága is, a pol-
gárõrök a fák elültetésében
segédkeztek munkájukkal,
amiért ezúton is köszönetét
fejezi ki az önkormányzat.

Csepreghy Mátyás
városmenedzser

Sarkad Város Önkormányzata 2012
óta folytatja - évrõl évre egyre eredmé-
nyesebben - a Startmunka Mintaprog-
ram megvalósítását. A közmunkaprog-
ramnak köszönhetõen egyrészt sok tar-
tósan munkanélküli, alacsony képzett-

Télen a vadnyúl a facsemeték
réme (a kérgét lerágja)

Horgász, halász hírek a 2015.
évi kezdéssel kapcsolatban

A Sarkadi Horgász Egye-
sület tájékoztatja a sporttár-
sakat az alábbiakról:

1. A 2014. évi fogási nap-
lók leadási határideje:

- Kisszerszámos halászok-
nál 2015. január 31.

- Horgászoknál 2015. feb-
ruár 28.

2. Leadni annál az egye-
sületnél kell, ahol az állami

jegyet kiváltották.
- horgász fogási napló le-

adási helyei:
- Horgász Iroda postaládá-

jába (volt Cukorgyárnál)
- Sarkad Gárdonyi tér 13.

postaládájába vagy szemé-
lyesen

- Bundzsák Horgászboltban
Sarkadi Horgász

Egyesület Vezetõsége
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A sarkadi szennyvízprojekt aktualitásairól…
A konszolidációs idõszakot követõen megkezdõdik az utak helyreállítása javított minõségben

... a Körös utcát...

... és a Hatház utcát

Országismereti vetélkedõ

Az elmúlt év vége felé a sarkadi Ady Endre-Bay Zoltán
Gimnázium és Középiskola 8. osztályos  általános iskolai
tanulók számára országismereti vetélkedõt rendezett. Az
angol nyelvi munkaközösség által szervezett versenyre 12
csapat nevezett a környék általános iskoláiból.

Elsõként a két érintett ország (USA, Anglia) életével, szo-
kásaival kapcsolatos prezentációt kellett a zsûri (és verseny-
zõ társaik) elé tárniuk - saját választásuk alapján. A késõbbi-
ekben London nevezetességeit megnevezniük, valamint kvíz-
kérdésekre válaszolniuk. A legélvezetesebb feladatot az el-
hangzó fõcímdalok mesefilm-párjának megtalálása jelentet-
te.

Eredményhirdetéskor a tanulók ajándékokat kaptak.
Az alábbi eredmény született az igen szoros versenyben:
I. Sereghajtók (Sarkad, Kossuth u.)
II. Thanksgivingday (Magyarbánhegyes)
III. Queens (Sarkad, Gyulai út)
Gratulálunk!                                                          Nagy Ferenc

Vízkereszt, korábban
Szentkereszt a latin egyház
Epiphania Domini, „az Úr
megjelenése” elnevezésû,
január 6-án tartott ünnepé-
nek magyar neve.

Vízkereszt a „karácsonyi
tizenketted” (12 napos ün-
nep) zárónapja. (Innen az
ünnep angol neve:
Twelfthday, T izenkettedik
nap”) A 354 napos holdév és
a napév közt kereken 11 nap
a különbség, s az évkezdés-
kor beiktatott pótnapok – a
naptár más pontjain is talál-
kozhatunk ilyenekkel – a kü-
lönbséget voltak hivatottak
eltüntetni Európa luniszoláris
parasztnaptáraiban. A nép
késõbb e 12 nap („számos
napok, csonka hét, regölõ
hét”) idõjárásából jósolt az
újév idõjárására nézve.
Epiphania görög szó, azt je-
lenti: „megnyilvánulás”. A
pogány görög kultuszokban
az istenség megjelenését,
és annak évenkénti megün-
neplését jelentette. Az õske-
resztény egyház szinkretista
hajlandóságából arra követ-
keztethetünk, hogy idõpont-
ja a pogány korban is az év
elejére esett, a visszatérõ
napfényt köszöntõ téli ün-
nepkör része volt.

Epiphania ünnepe elõ-
ször a III. században tûnt fel
a keleti egyházban, mint

Vízkereszt – január 6.
Krisztus születése napja.
Száz évvel késõbb azonban
Róma úgy látta jónak, hogy
Krisztus születését a „Le-
gyõzhetetlen Nap” (Sol
Invictus) pogány ünnepével,
a népszerû Mithras napisten
születésnapjával (dec. 25.)
egyeztesse, ezért Epiphania
hamarosan új jelentést ka-
pott. Nyugaton a háromkirá-
lyok imádásának, keleten
pedig Krisztus Jordán folyó-
ban való megkeresztelkedé-
sének az ünnepe lett. Az utób-
bi gondolatot késõbb a római
egyház is átvette, sõt hozzá-
csatolták Jézus elsõ csodá-
járól (a víz borrá változtatá-
sáról a kánai menyegzõn)
való megemlékezést, azt ta-
nítván, hogy e három evan-
géliumi esemény Jézus is-
tenségének elsõ „megnyilvá-
nulásai”, epiphánéi. A Szü-
letés csodája vagy a kánai
menyegzõé e tekintetben
nem szorulnak külön magya-
rázatra. Jézus megkereszte-
lése viszont talán igen, mi-
vel nem maga az esemény
vagy Keresztelõ Szent János
szavai nyilvánítják ki Jézus
istenségét keresztény felfo-
gás szerint, hanem a Szent-
lélek megjelenése és az égi
hang, mely „ezt mondja vala:
Ez amaz én szerelmes fiam,
a kiben én gyönyörködöm.”
(Mt 3,11–17.)

Tisztelt Sarkadi Lakosok!
Az újév kezdetén szüksé-

ges néhány sort szentelnünk
városunk eddigi legnagyobb
beruházásának. Ahogyan a
családi beruházások sem
valósulnak meg azonnal,
mint például a családi ház
építés, a szennyvízhálózat
bõvítése és a tisztítótelep át-
építése is jelentõs elõkészí-
tési idõt (pályázatok megírá-
sát-elbírálását és számos
EU-s jogi-, gazdasági- és
szakmai jóváhagyást) igé-
nyelt. A támogató döntést
követõen pedig elindult az
EU-s közbeszerzési eljárás,
mely a több fordulós jóváha-
gyás és bírálat miatt sem volt
zökkenõmentes. A beruhá-
zás építési idõtartama 550
nap, így nyilvánvaló, hogy
legalább egy õszi-téli idõ-
szak esik a kivitelezés idejé-
re, mely városunkban is sok-
szor okozott jelentõs nehéz-
ségeket, mind a kivitelezõ,
mind pedig az önök számá-
ra. Decemberben az építési
munka felfüggesztésre ke-
rült, melynek elsõdleges oka
az ilyenkor szokásos csapa-
dék érkezése, valamint az
eddig megépített 8.000 fm
csatorna nyomvonal karban-
tartása.

A kivitelezõ az építési terü-
let átvételével (munkaterü-
let) a program befejezéséig
köteles gondoskodni annak
használhatóságáról legyen
az közlekedési felület (út, jár-
da, stb.) vagy az építés so-
rán érintett csapadékvíz elve-
zetõ rendszer. A lakossági
bejelentéseket egyenként
vizsgálja meg, s alakítja ki a
megfelelõ ideiglenes, vagy
végleges megoldást. A köz-
vetlen kommunikációt segíti
a kivitelezõ építésvezetõje
(Varga Gábor elérhetõsége
+3620/4697179). Természe-
tesen amennyiben valaki a
Polgármesteri Hivatal Mû-
szaki- és Beruházási Osztá-
lyán tesz bejelentést, az in-
tézkedés ebben az esetben
is megtörténik.

Az elmúlt idõszakban szá-
mos alkalommal érkezett be-
jelentés mindkét helyre. Ko-
rábbi tájékoztatásaink alkal-
mával is óva intettünk min-
den érintett, hogy a kontrol-
lálhatatlan információknak
ne adjanak hitelt. Önkor-
mányzatunk nem kommuni-
kál közösségi portálokon,

elektronikus megosztó olda-
lakon. Ellenben ezek rendkí-
vül alkalmasak a féligazság-
ok és valóságtól elrugaszko-
dott, néha személyeskedõ
hangvételû magánvélemé-
nyek terjesztésére. Sajnála-
tosan az ilyen írások szerzõi
kivétel nélkül elkerülték ön-
kormányzatunk hivatalos
kapcsolat felvételi formáit.
Építõ és tényekkel alátá-
masztott kritikai észrevétele-
iket egyetlen egy alkalommal
sem juttatták el hozzánk.
Szerencsére városunk lakos-
sága a problémák észlelését
követõen a legrövidebb idõn
belül személyesen vagy te-
lefonon értesítéssel élt irá-
nyunkban, melyet ez úton is
köszönni tartozunk. Az építés
idõtartama és jellege miatt
ezen bejelentésekre a leg-
megfelelõbb reakciót kértük
a kivitelezõtõl, mely sajnála-
tosan nem minden esetben
jelentett végleges, meg-
nyugvásra okot adó megol-
dást.

Az eddig megépített ge-
rinchálózat az idõjárási viszo-
nyok jobbrafordulását köve-
tõen további közel 9.000 fm
hossz kiépítésével folytató-
dik. A gerincszakaszok épí-
tésével párhuzamosan meg-
építésre kerülnek a lakossá-
gi bekötések is. Az eddig
megépített szakaszok vonat-

kozásában továbbra is fenn-
áll a rákötési tilalom, így ké-
rünk mindenkit, hogy a laká-
sok belsõ hálózatait ne kös-
sék össze a megvalósult be-
kötésekkel. A rákötés lehetõ-
ségét, utcaszintû bontásban
a hatóság jóváhagyását kö-
vetõen e lap hasábjain ad-
juk közre.

A szennyvíztisztító telep
építése lassan eléri a próba-
üzemi állapotot, mely során
a teljes kapacitás vizsgálata
elindul. Eredményes próba-
üzemet követõen a jogerõs
hatósági engedély birtoká-
ban vehetjük igénybe a tisz-
títót. A tisztító megfelelõ mû-
ködtetéséhez ellenben még
szükséges három nyomóve-
zeték kiépítése is, melyek a
végátemelõk leterheltségén,
s az ebbõl fakadó üzemza-
varok elhárításán segítenek
majd. Az építés véghatáride-
jéhez közeledvén a kivitele-
zõ meg fogja kezdeni az érin-
tett utcák nyomvonalainak
végleges helyreállítását,
mely az eredeti állapotnak
megfelelõ minõségû kell le-
gyen. Az eredeti állapotot a
teljes építési területre kiter-
jedõ kiindulási állapotot be-
mutató fotó-videó dokumen-
táció mutatja be, mely önkor-
mányzatunk birtokában van.
Sor kerül még 50 db meglé-
võ akna felújítására, valamint
elsõsorban Béke-sétány és
csatlakozó csatornaszaka-
szok rekonstrukciójára is,
mely béleléses illetve teljes
átépítéses módon fog meg-
valósulni.

Tisztelt Sarkadi Lakosok!
Türelmüket köszönve ké-

rem önöket, hogy a fejlesz-
téssel kapcsolatos észrevé-
teleiket közvetlenül az arra
hivatottakkal osszák meg,
mivel az esetleges problé-
mák elhárítását a nem hiva-
talos forrásokból érkezõ ész-
revételek nem segítik. Egy-
ben felhívjuk a lakosság fi-
gyelmét, hogy önkormányza-
tunk nem rendelt meg, s nem
végeztet lakossági vagy
egyéb, nem a fõgerincekre
vonatkozó hálózati mosa-
tást, így az esetleges önkor-
mányzati hivatkozás hamis.

   Kõvári Arnold
      Mûszaki- és

Beruházási Osztályvezetõ

A város elõljárói megvizsgálták a lakossági bejelentések által érin-
tett utcákat. A Bojti utcát...

Munkagép a maradék föld kihordása közben

Dr. Mokán István polgármester, Dr. Vass György alpolgármester, Kõ-
vári Arnold mûszaki- és beruházási osztályvezetõ, a kivitelezõ
Dunaaszfalt Kft. képviselõje, valamint Tóbiás Imre, a beruházással
érintett Tokai utca egyik lakója a helyreállítási munkálatok ellenõr-
zésének alkalmával
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A Sarkadi Nyugdíjasok Ér-
dekvédelmi Egyesülete az el-
múlt év végén ünnepelte
fennállásának 25. évforduló-
ját a Bartók Béla Mûvelõdési

Negyedszázad a város idõs embereiért
Fennállásának 25. évfordulóját ünnepelte a  Sarkadi Nyugdíjasok Érdekvédelmi Egyesülete

1989. szeptember 4-én
Sarkadon, a Városi Tanács
tanácskozó termében meg-
alakult  a Nyugdíjas Érdek-

Központban, amelyen a tag-
ság mellett társ nyugdíjas
szervezetek  képviselõi is
megjelentek. Éppen elégnek
bizonyúlt a mûvelõdési ház

nagytermének befogadó ké-
pessége, többen már nem is
férhettek volna el.

Elsõként dr. Vass
Györgyné elnök köszöntötte
a megjelenteket, dr. Mokán
István polgármestert és mun-
katársait, Mester Judit Ibolya
és dr. Vass György társadal-
mi megbízatású alpolgár-
mestereket, Szrenka Pálnét,
a Békés Megyei Nyugdíjas
Szövetség elnök asszonyát,
Balázs Imrét a Békésmegyei
Nyugdíjas Szövetség alel-
nökét, a sarkadi egyesület
alapító  és  tiszteletbeli tag-
jait, nyugdíjasokat Nagysza-
lontáról, Biharugráról,
Zsadányból, Okányból,
Sarkadkeresztúrról, Köte-
gyánból, Mezõmegyerrõl.
Köszöntötte továbbá a
sarkadi nyugdíjasokat is, –
kiemelve az évfordulós meg-
emlékezés szervezésében
végzett munkájukat – és a
meghívott helybeli civil szer-
vezetek vezetõit.

Az elnökasszony ezután
felidézte az egyesület elmúlt
huszonöt évének fõbb
államásait, (megemlékezé-
sét alább olvashatják), majd
emléklapokat adott át  az ala-
pító- és tiszteletbeli tagok-
nak, valamint a húsz éves
tagsággal rendelkezõknek.

A kultúrális mûsort saját
elõadásukban az egyesület

védelmi  Szervezet 45 fõvel.
A Gyulai Cégbíróságnál
1989. november 20-i dátum-
mal jegyezték be az egyesü-

tagjai állították össze, mely-
nek a végén elénekelték a
„Szeressük egymást gyere-
kek” címû dalt.

Az ebéd után kötetlen ba-
ráti beszélgetések alakultak
ki, voltak akiket a kiállított re-
likviák érdekelték, voltak akik
a sütés-fõzés titkairól cserél-
tek gondolatot vagy az
egészség megõrzésének
praktikáiról. Egyszóval min-
denki megtalálta a saját ér-
deklõdésének megfelelõ kel-
lemes idõtöltést ezen a na-
pon is.

–só

Visszatekintés az elmúlt 25 évre letet.
Céljuk: a Sarkad városá-

ban élõ nyugdíjasok érdek-
képviselete, megfelelõ fóru-
mok keresése, ahol a kéré-
süket meghallgatják és segít-
séget kapnak  a megoldásra.
Ellenõrzõ Bizottságot alakí-
tottak. Kapcsolatok kiépítése
a jól mûködõ nyugdíjas klu-
bokkal, pl. a cukorgyár, Le-
nin Tsz. Szükségesnek tartot-
ták a megyei és az országos
szervekhez való csatlako-
zást. Ezen alapokra helyez-
ve végezte és végzi a mai
napig is az egyesület veze-
tõsége és tagsága a tevé-
kenységét.

Az  szervezésében nagy
szerepe volt Kiss Lajosnak,
aki alapító tagja is volt az
egyesületnek, aki egy évtize-
den át elnöke volt a szerve-
zetnek. Kulturális és szociá-
lis bizottságot alakítottak.
Minden évben számtalan
rendezvény, kirándulás  szer-
vezése, lebonyolítása fûzõ-
dik nevéhez. Színjátszó cso-
portot, énekkart  alakítottak,
melyekkel a saját és társszer-
vezettek rendezvényeit is szí-
nesítették. Részt vettek a vá-
roson belüli rendezvényeken
is.

Földesi Sándor 1995 óta
lett tagja az egyesületnek,
majd 2001-tõl elnöke, 2004.
szeptember 2-án bekövetke-
zett haláláig. Nagy odaadás-
sal az egyesületi munkát te-
kintette elsõdlegesnek. Foly-
tatta az elõzõ években meg-
tartott rendezvények, kirán-
dulások megszervezését, le-
bonyolítását mindenki nagy
örömére, sikeresen. Az egye-
sület keretén belül megala-
kult a Mama Mazsorett cso-
port, akik számtalan  rendez-
vényen a városon belül és
társszervezeteknél is ven-
dégszerepeltek.

Gyetvai Lajos 2004-ben
vette át az elnöki tisztséget.
Nevéhez fûzõdik a „FEHÉR
KAKASOK” férfikórus meg-
alakítása, akik a hajuk színé-
rõl kapták nevüket. Megújult
a nõi énekkar is „GYÖNGYI-
KÉK” néven, számtalan meg-
mérettetésben és elismerés-
ben volt részük.

Ismertek lettek Sarkadtól
Békéscsabáig, a megyén be-
lül számtalan településig,
Szegedig, Debrecenig, Bu-
dapestig, Nagyszalontáig,

Nagyváradig.
2006-ban megalakult a nõi

tánccsoport „FUNKY MA-
MÁK” néven, akik a kitartó
rendszeres gyakorlásnak kö-
szönhetõen eljutottak a
2012. évben meghirdetett
nyugdíjas  KI-MIT-TUD   dön-
tõjéig is, ahol arany minõsí-
tést kaptak. A városunkban
lévõ rendezvényeken, társ-
szervezetek rendezvényein
is szívesen fellépnek. Ismer-
tek lettek õk is Sarkadtól Bu-
dapestig, Szegedig, Hévízig.
Minden évben a megyei, il-
letve  az  országosan meg-
hirdetett Senior táncverse-
nyen sikeresen szerepelnek.
2007-ben életre keltette Sar-
kadon a Nemzetközi Térségi
Dalos Találkozót, amely az-
óta is minden évben megren-
dezésre kerül nagy sikerrel és
mindenki örömére. Minden tu-
dását beleadva végezte ezen
munkáját  mindaddig, amíg az
egészsége engedte.

2010. január 15-tõl veze-
tem tovább a megkezdett
alapokra helyezve az egye-
sületet, minden eddigi ren-
dezvényt megtartva, hagyo-
mányszerûen, folyamatosan
megszervezzük, lebonyolít-
juk az elõzõ évek színvona-
lához képest.

Jó kapcsolatot ápolunk a
Megyei Nyugdíjas Szövet-
ség vezetésével, az önkor-
mányzattal, a társtelepülése-
ken mûködõ nyugdíjas egye-
sületekkel, Nagyszalontai-,
Nagyváradi-,  a Kovászna
megyei Bibarcfalvi nyugdíja-
sokkal, a városunkon belül
mûködõ civil szervezetekkel.

Odafigyelünk beteg társa-
inkra, rendszeresen látogat-
juk õket és amiben csak tu-
dunk segítünk nekik.

Egyesületünk tagjai na-
gyon aktívak szólóének és
vers kategóriában. Több ver-
senyen is megmérették te-
hetségüket, amelynek során
nagyon szép eredményeket
éretek el helyben, a térség-
ben, a megyében és orszá-
gosan is.

Fõzõ és kolbászkészítõ tu-
dományunkat már többször
bemutattuk, helyezést is ér-
tünk el a Békéscsabai Kol-
bászfesztivál keretén belül
meghirdetett  nyugdíjas töl-
tött káposzta fõzõ versenyen
2012-ben KÜLÖNDÍJASOK
lettünk. 2013-ban a békés-

csabai nyugdíjas kolbásztöl-
tõ versenyen MÁSODIK helye-
zést értünk el. 2013-ban Sar-
kadon, augusztus 20-án KÜ-
LÖNLEGES HALÉTEL fõzés-
ben KÜLÖNDÍJAT kaptunk.

Hetente egy alkalommal
fogadóórát tartunk, a próbák
és rendezvények megtartá-
sának a mûvelõdési ház biz-
tosít termet.

A város civil és közéleti te-
vékenységébe csak úgy tu-
dunk bekapcsolódni, ha
megértjük és segítjük egy-

mást, aktívabb párbeszédet
alakítunk ki, amely megköve-
teli egymás szellemi méltó-
ságának kölcsönös tisztele-
tét. Tehát meg kell érteni má-
sokat, elfogadni és elviselni
a többi embert, sorsközössé-
get vállalni velük, párbeszé-
det kezdeni, együttmûködni
a fõ célok érdekében.

Segíteni és adni érdek nél-
kül. Ha így élünk, akkor érez-
zük és tudjuk, hogy mind-
ezek mélyén a szeretet hú-
zódik meg.

Dr. Vass Györgyné elnök

Szrenka Pálné, a Békés Megyei Nyugdíjas Szövetség elnök
asszonya

Dr. Vass Györgyné elnök köszöntõje...

„Éppen elégnek bizonyúlt a nagyterem”

Köszöntõ énekkel...

A kiállított tárgyi emlékeket szinte mindenki megnézte

Négy pillanatkép az egyesület múlt évi eseményeibõl



5.SARKAD2015. január 2-9.,PÉNTEK VÁROS

Hallotta?
Rövid híreink

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

Évzáró ebéd 2014.
A Cukorbetegek Sarkadi

Egyesülete 2014. december
20-án tartotta évzáró gyûlé-
sét, ebéddel, tombolával,
zenével és tánccal Kovács

Cukorbetegeknek!
Értesítem egyesületünk

tagjait, hogy évnyitó egyesü-
leti gyûlésünket  2015. janu-
ár 14-én szerdán 14.00 órá-
tól tartjuk a Református Egy-
ház  Idõsek Otthonának
ebédlõjében.

Témánk lesz a 2015. évi
munkatervünk összeállítása,
tagdíjfizetési helyzetünk, ter-
veink megbeszélése.

A korábbi évekhez hason-
lóan együtt köszöntjük az új
évet.

Tagdíj fizetési   lehetõség.
Mindenkit szeretettel vá-

runk.
Major József

az egyesület elnöke

Tájékoztató sürgõsségi ké-
szenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2015 januárjában,
a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra között az alábbiak
szerint történik:

Hétfõ-2015-01-05 Dr. Pap Sándor
5720 Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229
Kedd-2015-01-06 Dr. Papp Attila
5720 Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229
Szerda-2015-01-07 Dr. Márki-Fejes László
5720 Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229
Csütörtök-2015-01-08 Dr. Tóbiás Éva Tünde
5720 Sarkad,  Anti út 2/b. 66/270-141
Péntek-2015-01-09 Dr. Pap Sándor
5720 Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229
Szombat-2015-01-10 Dr. Papp Attila
5720 Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229
Hétfõ-2015-01-12 Dr. Pap Sándor
5720 Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229
Kedd-2015-01-13 Dr. Tóbiás Éva Tünde
5720 Sarkad,  Anti út 2/b. 66/270-141
Szerda-2015-01-14 Dr. Szabó Zoltán
5720 Sarkad, Gyulai út 8. 66/270-259
Csütörtök-2015-01-15 Dr. Papp Attila
5720 Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229
Péntek-2015-01-16 Dr. Márki-Fejes László
5720 Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229
Hétfõ-2015-01-19 Dr. Márki-Fejes László
5720 Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229
Kedd-2015-01-20 Dr. Tóbiás Éva Tünde
5720 Sarkad, Anti út 2/b. 66/270-141
Szerda-2015-01-21 Dr. Szabó Zoltán
5720 Sarkad,  Gyulai út 8. 66/270-259
Csütörtök-2015-01-22 Dr. Tóbiás Éva Tünde
5720 Sarkad, Anti út 2/b. 66/270-141
Péntek-2015-01-23 Dr. Tóbiás Éva Tünde
5720 Sarkad, Anti út 2/b. 66/270-141
Hétfõ-2015-01-26 Dr. Pap Sándor
5720 Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229
Kedd-2015-01-27 Dr. Papp Attila
5720 Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229
Szerda-2015-01-28 Dr. Márki-Fejes László
5720 Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229
Csütörtök-2015-01-29 Dr. Tóbiás Éva Tünde
5720 Sarkad, Anti út 2/b. 66/270-141
Péntek-2015-01-30 Dr. Szabó Zoltán
5720 Sarkad, Gyulai út 8. 66/270-259

Sólyom szállj fel a Naphoz a kék égre
Büszke énekünk vidd tovább

Sólyom szállj le a Naptól a Földünkre
Urunk áldását hozd reánk

Ingyenes Gyógyító Nap
a Mûvelõdési Központban

2015. 01. 17-én (szombaton) 10.00-tól2015. 01. 17-én (szombaton) 10.00-tól2015. 01. 17-én (szombaton) 10.00-tól2015. 01. 17-én (szombaton) 10.00-tól2015. 01. 17-én (szombaton) 10.00-tól
ingyenes Gyógyító napot tartunk, a Fehérlófia Dobkör

közremûködésével a Bartók Béla Mûvelõdési Központban.
Résztvevõk: masszõrök, természetgyógyászok, aszt-

rológus, dobbal gyógyítók, parapszichológusok, és szá-
mos elõadás várja az érdeklõdõket.

Az elõtérben természetes, ezoterikus dolgok vására.

Minden kedves érdeklõdõt szeretettel várunk!
 BBMKK és a Fehérlófia Dobkör

Program:Program:Program:Program:Program:
10.00-10.30:10.00-10.30:10.00-10.30:10.00-10.30:10.00-10.30: tér megnyitása, köszöntõ,

dobolás
10.30-12.00:10.30-12.00:10.30-12.00:10.30-12.00:10.30-12.00: elõadások a kisteremben

12.30-15.00:12.30-15.00:12.30-15.00:12.30-15.00:12.30-15.00: dobbal gyógyítás
15.00-16.00:15.00-16.00:15.00-16.00:15.00-16.00:15.00-16.00: elõadások a kisteremben

16.00-17.00:16.00-17.00:16.00-17.00:16.00-17.00:16.00-17.00: záró dobolás

2014. december 13-án le-
zárult a Békés Megyei Ka-
tasztrófavédelmi Igazgató-
ság és a Békés Megyei Tûz-
oltó Szövetség által közösen
szervezett negyvenórás kép-
zés. Az elsajátított tananyag-
ból a sarkadi a köröstarcsai
és a kötegyáni önkéntes tûz-
oltók is sikeres vizsgát tettek.

A tanfolyamot záró meg-
mérettetésen tizenhárman ír-
tak elméleti tesztet, ahol el-
sõsorban a beavatkozások-
ra vonatkozó elõírásokról, az
önkéntes tûzoltókra vonatko-
zó jogszabályok ismeretérõl,
valamint az égéselméletrõl
kellett számot adni.

A gyakorlati megmérette-
tés sem hiányozhatott: az
alapvetõ szerelési feladato-

Lezárult az önkénteseket felkészítõ
negyvenórás tanfolyam Sarkadon

kat mindenki elsajátította, így
a vizsgán megfelelt az elvá-
rásoknak.

Egyesületünk a Sarkadi
Önkéntes Tûzoltó Egyesület
tagjai közül sikeresen vizs-
gázóknak

1. Angyal József
2. Ács Ferenc
3. Enyedi Máté Roland
4. Horváth Ákos
5. Várdai Andor György
6. Tarsoly Máté
bajtársunknak gratulálunk,

nevükben is megköszönjük a
felkészítõk és a vizsgáztatók
munkáját.

 Tarcali Mihály
egyesületi elnök
Sztancs József

egyesületi parancsnok

A  Sarkadi  Nyugdíjasok
Érdekvédelmi  Egyesülete
tisztelettel  meghívja minden
tagját  2015. január 24-én
(szombat) de. 10.00  órakor
kezdõdõ KÖZGYÛLÉSÉRE.

HELYE: Közétkeztetési  In-
tézmény ebédlõje

NAPIRENDI  PONTOK:
1) Beszámoló  az  egyesü-

let  2014. évi  munkájáról.
Elõadó: Dr. Vass Györgyné
elnök.

2) Beszámoló a  2014. évi
gazdasági  munkáról, Elõ-
adó: Szabó Lászlóné  gazda-
sági  vezetõ

3) Ellenõrzõ  Bizottság
beszámolója. Elõadó: Gyõri
Zoltánné  az ellenõrzõ  bizott-
ság  elnöke

4) Beszámolók elfogadása
5) Bizottsági  tagok  válasz-

tása
6) Alapszabály módosítás
7) Hozzászólások
8) Egyéb  bejelentések
Amennyiben  a  közgyûlés

a meghirdetett  idõpontban
nem  lesz határozatképes,
akkor  az Alapszabály 7.§ 1.
bekezdése  alapján a köz-
gyûlést  2015. január 24-én,
10.30 órára  azonos  napi-
renddel  ismét összehívjuk
és  a  megjelentek  fogják  a
határozatképességet biztosí-
tani.

EBÉD-ZENE-TÁNC-TOM-
BOLA, (A ZENÉT JUHÁSZ
IMRE SZOLGÁLTATJA)

Az  ebédmegrendelés  mi-
att  kérem  a  részvételeteket
a  fogadóórán az ebéd hoz-
zájárulás 500 Ft/fõ-befizeté-
sével  egy idõben  jelezni
2015. január  21-ig (minden
héten  szerdán 09.00-tól
10.30-ig) a Bartók Béla  Mû-
velõdési  Központban.

Dr. Vass  Györgyné  elnök

Meghívó
közgyûlésre

Református Szociá-
lis Gondozási Köz-
pont Idõsek Napközi
Klubjának hírei

A Református Szociális
Gondozási Központ Idõsek
Napközi Klubja (Veress S. u.
17.) ezúton is kíván minden
kedves klubtagjának áldott,
békés újévet, és szeretettel
hívja és várja kedves klub-
tagjait az új évben a követ-
kezõ rendezvényekre:

– 2015. február 4-én, szer-
dán disznótoros ebédre vá-
runk mindenkit. Aki szeretne
részt venni, kérjük, jelezze.
A zenét szolgáltatja: Major
József

– 2015. február 11-én,
szerdán du.13.00 órától far-
sangi rendezvényre hívoga-
tunk mindenkit szeretettel.
Jelmezes résztvevõk jelent-
kezését is várjuk. Zene: Ma-
jor József. Tombola, értékes
nyeremények, fánk és jó han-
gulat.

Telefon: 06 70/311-42-47
és 06 66/272-181.

Áldást, békességet!

Károly cukorbeteg társunk,
étterem tulajdonos segítsé-
gével az Andi  Presszó és
Étteremben.

Nagyon sok nyereménnyel
zártuk a tombolát is, köszön-
ve a számos támogatónak.

Egyesületünk munkájának
támogatását köszönjük elsõ-
sorban, a Polgármesteri Hi-
vatalnak, Dr. Mokán István
polgármesternek, a Sétány
Patika Bt.-nek, a Szikra  szak-
üzletnek,  a MARSOP Kft-
nek, Tóth Gábor autóalkat-
rész boltosnak, a Metab-Roll
Kft.-nek, Debreczeni Imré-
nek, Simon Lajosnak, Erdé-
lyi Károlynénak, Kovács Kár-
olynak, Váradi Károly órás-
mesternek, Janecskó Má-
tyásnénak, a Gazdabolt tulaj-
donosainak, Kovács Zoltán-
nak, aki a zenét szolgáltatta,
az egyesületünk tagjainak,
akik tombolatárgyakkal gaz-
dagították mûsorunkat.

Köszönöm az éves segítõ
munkát egyesületünk tagjai-
nak, Szolnokiné Verának,
Sopronyi Karcsi elnök he-
lyettesünknek, aki az egye-
sületünk könyvelõje,
Janecskóné Margitkának, a
Református Egyház Idõsek
Otthona dolgozóinak és ve-
zetõinek, akik önzetlenül se-
gítik egyesületünk munkáját,
rendezvényeink megtartását.
Valamint mindazoknak, akik
név nélkül is egész évben
támogatták, segítették egye-
sületünket.

Egyesületünk nevében is
kívánok nagyon boldog új
évet, alacsony vércukor érté-
keket és nagyon jó egészsé-
get a 2015-ös esztendõben.

Major József
az egyesület elnöke

–14  C
Hideg volt az elmúlt év utol-
só napjaiban, de valószínû
ez a galamb nem repülés
közben fagyott meg...
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Jövõ heti mûsora január 15. (csütörtök)17.00 órai kezdettel

Friss közéleti hírekKatolikus gondolatok öt percben

HíradóÚtravaló

Oprett elõadás (I. rész) Képújság 24 órában

Képújság

Sajnos a téli idõszakban rendkívül gyakori elcsúszá-
sos balesetekhez nem kell a sí- és korcsolyapályá-
kig menni, a baj már az elsõ utcasarkon utolérhet
bennünket.
Ilyenkor nemcsak az idõsebb emberek közül, hanem
minden korosztályból akad, aki az utcára lépve elve-
szíti az egyensúlyát és összezúzza magát. A havas,
csúszós járdán és a sózás után is síkos utakon el-
szenvedett balesetek szerencsés esetben tipikus téli
balesettel (húzódással, ficammal, rándulással) meg-
úszhatók, de sok ilyenkor a töréssel járó komolyabb
esés is.

A tél veszélyei!

Korcsolyázás veszélyei
Természetes vizeink közül

sportolási célra csak és kizá-
rólag az álló vizek alkalma-
sak, befagyott folyóvizekre,
bányatavakra, csatornákra
rámenni mindig komoly ve-
szélyt jelent, mivel a jégré-
teg alatti vízmozgás kiszámít-
hatatlanná teszi a beszakadt
testek mozgását. Néhány
egyszerû szabály betartásá-
val befagyott tavaink jégfel-
színe azonban kiválóan al-
kalmas korcsolyázásra, faku-
tyázásra és jégkorongozás-
ra. Soha ne tekintsük bizton-
ságosnak a jeget, ha arról
nem gyõzõdünk meg!

Csak olyan helyen merész-
kedjünk a jégre, ahol táblával
vagy egyéb módon jelzik, hogy
biztonságos a sportolás.

Korcsolyázáskor általában
a jégen lévõ, vagy abba be-
fagyott nem ritkán viccbõl,
szórakozásból odadobált
tárgyak okoznak az óvatlan
sportolóknak kellemetlensé-
get.

Problémát jelenthet az is,
ha a zsúfolt jégpályán másik
korcsolyázó véletlenül rásik-
lik a kezünkre, ilyenkor az
éles korcsolyaél komoly sé-
rülést okozhat. Ennek elke-
rülésére viseljünk vastag,
erõs orkánanyagból készült
síkesztyût.

Sí, szánkó, hódeszka
használata

A rosszul megválasztott
sí-, vagy szánkópálya, eset-
leg a nem megfelelõ gya-
korlat mind a ródlizók, mind
a síelõk számára nagy ve-
szélyt jelent. A baleseti for-
rások között is nagy a „vá-
laszték”. Az egyszerû, de
súlyos következményekkel
járó bukástól a pályán, vagy
annak szélén elhelyezkedõ
tereptárgyaknak való ütkö-
zésig sok minden elõfordul-
hat. Tekintettel arra, hogy
mind síléccel, mind a szán-
kóval elképesztõ sebessé-
get lehet elérni, a hatalmas
ütközési energia miatt még
a megfelelõ védõeszközök
használata mellett is az éle-

tet jelentõsen veszélyezte-
tõ sérülések következhet-
nek be, esetenként a bal-
esetek halálos kimenetelû-
ek is lehetnek.

Több nyugat-európai or-
szág sípálya üzemeltetõje
fontolgatja, hogy kötelezõvé
teszi a gyermekek számára
a bukósisak használatát. Pél-
dául a hozzánk közel esõ
Alsó-Ausztria sípályáin
2009. február 1-je óta köte-
lezõ a 15 éven aluliak szá-
mára a bukósisak viselése.

Mindezekre tekintettel
legyünk tisztában az
általános szabályokkal:

– Lehetõleg csak kifogás-
talan állapotú sporteszkö-
zökkel menjünk kirándulni.

– Legyünk körültekintõek
és elõvigyázatosak, csak a
helyszín pontos, óvatos fel-
mérése és a megfelelõ be-
melegítés után induljunk
neki a sí- vagy szánkópá-
lyának.

– Csak tiszta látási viszo-
nyok között keressük fel a
pályát. Kerüljük el a túlzsú-
folt helyeket.

– Ittasan, fáradtan ne
kezdjünk el síelni, korcso-
lyázni, mert nem tudunk
rendesen koncentrálni ma-
gunkra és a többi sportoló-
ra sem. Iktassunk be rövi-
debb pihenõket, ha pedig ez
sem használ, folytassuk a
csúszkálást másnap.

– A magas hegyekben, a
hófedte lankák közt hason-
lóan erõs lehet a napsütés,
mint nyáron. Ezért a szaba-
don levõ arcot speciális
fényvédõ arckrémmel kell
bekenni. Az erõs fény a hó-
ról visszaverõdve nem
csak a felnõttek, de a velük
sportoló gyermekek sze-
mét is zavarhatja, érdemes
megfelelõ napszemüveget,
vagy síszemüveget besze-
rezni.

– Jeges útviszonyok ese-
tén járjunk a füvön, földes
talajon, vagy más nem tel-
jesen sima felületen, lehe-
tõség szerint a járda mel-
lett.

Sás Ildikó
intézményvezetõ  66/270-981

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona és Gondozó-
háza akadálymentesített, par-
kosított, kellemes környezet-
ben, családias légkörben,
emelt színtû 2 ágyas, fürdõ-
szobás szobákkal várja az
idõsek jelentkezését. Az ott-
hon komplex, személyre szó-
ló teljes körû ellátás, aktív pi-
henés keretében biztosítja
lakói számára a kiegyensú-
lyozott életet.

Az otthon az idõskori szel-

Kellemes környezet és
 családias légkör

lemi leépülésben –
demenciában – szenvedõk,
valamint az ideiglenesen el-
helyezésre szorulók számá-
ra is tud elhelyezést biztosí-
tani.

Az otthon elõzetes idõpont
egyeztetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ!

További információ kérhe-
tõ: Sás Ildikó intézményveze-
tõ (66/270-981)

Idõsek Otthona és Gondozóháza

200 kg feletti hízó akár fél-
ben is, süldõk, kisbálás bú-
zaszalma eladó T:30/636-
7482

160 kg-os hízó eladó Dobó
u.24

Eladók: ingóságok, ruhane-
mûk, háztartásbeli dolgok
T:06/70/618-5528

Nõi-férfi munkaerõt és C-ka-
tegóriás jogosítvánnyal ren-
delkezõ sofõrt keresünk T:06/
30/744-3969 és 06/30/335-
6730

Tûzifa eladó T:06/30/512-
1133 és 375-412

Tûzifa eladó Magyar utca 15/
A T:06/30/269-0012

Víz- gáz- fûtésszerelés, laka-
tosmunkák T:06/20/5884535

Belvárosi Református Templomból

Istentisztelet

Lili bárónõ

Köszönetnyilvánítás
„Nem vársz már minket ragyogó szemekkel,
Nem örülsz már nekünk szeretõ szíveddel,
De egy könnycsepp a szívûnkben Érted ég.
Bennünk él egy arc, egy végtelen szeretet,
Amit tõlünk, soha senki el nem vehet.
Telhetnek hónapok, múlhatnak évek,
Szívbõl szeretünk, s nem felejtünk Téged.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonoknak,
barátoknak, ismerõsöknek, akik

 Dalmadi László
(élt 64 évet)

búcsúztatásán megjelentek és részvétükkel fájdalmunkat
enyhíteni igyekeztek. Külön köszönetet mondunk Dr. Pintér
Gabriella háziorvosnak, lelkiismeretes és odaadó munkájá-

BÚCSÚZTATÓ

Baracsi
Mihály
Albertné

búcsúztatója
január 10-én

délután 14:00-kor
lesz a

Körösháti temetõben.

(szül: Balogh Ibolya)
volt Diófás utca 17 sz.
alatti lakos

 MEGEMLÉKEZÉS

halálának  5. évfordulóján          FFFFFeleségeeleségeeleségeeleségeelesége

Pribék Imre
Soha el nem múló
fájdalommal emlékezik

,,Minden mosolyod, mozdulatod, szavad
õrzöm, mint hulló tárgyakat a föld.
Elmémbe, mint a fémbe a savak,
ösztöneimmel belemartalak,

(József Attila: Óda)

(volt Sarkad, Bartók Béla u. 5.sz. alatti lakos)

Megemlékezés

h a l á l á n a k

(volt Gyár u.
36. sz. alatti
lakos)

Kollár Imre

szeretõ családja

1. évforduló-
ján fájó szív-
vel emlékezik

 Tóth Miklós
Emlékezünk

volt Szanatóriumi dolgo-
zóra, aki 2014.12.19-én
este csendben elment
közülünk.

Sohasem feledünk,
nyugodj békében!

Búcsúzik tõle a
Tóth-, a Zalai-, és
a Tulkán család
összes tagja.

mOLNÁR
fERENC-ET

95.

95.

95.

40 %-os AKCIÓ

(Árpád fejedelem tér 8. szám alatt, a postával szemben)

Péntektõl-péntekig
Névnapok

Január 9. Péntek
Marcell

Január 10. Szombat
 Melánia

Január 11. Vasárnap
 Ágota

Január 12. Hétfõ
Ernõ, Tatjána, Ernesztina

Január 13 Kedd
Veronika, Vera

Január 14. Szerda
Bódog

Január 15. Csütörtök
 Lóránt, Lóránd

Január 16. Péntek
 Gusztáv

MMMMMUNKÁTUNKÁTUNKÁTUNKÁTUNKÁT     KERESKERESKERESKERESKERES
Ház körüli- kõmûves- he-
gesztõi férfi munkákat válla-
lok 500 Ft/órabérért T:06/70/
618-5528

(Sarkad, Diófás u. 3)

95. születésnapján
köszönti:

„Születésnapodon nem kívánunk egyebet,
csendes lépteidet kísérje szeretet.
Szívedben béke, lelkedben nyugalom,
légy nagyon boldog ezen a szép napon!”

fia Pista és családja, unokái,
lánya Zsófi és családja, valamint

az ükunoka.
 

Az akció
 január

20-ig tart!

AAAAALBÉRLETLBÉRLETLBÉRLETLBÉRLETLBÉRLET
Albérlet kiadó kaucióval T:06/
70/618-5528

ért.   Gyászoló felesége, fia, lánya, unokája és nõvére

 halálának 1. évfordulóján

 Gergely
Jánosné

(szül: Szilyártó Julianna,
volt Kossuth u. 66. szám

alatti lakos)

Megemlékezés
Soha el nem múló fájda-
lommal emlékezünk

szeretõ férje
János,

gyermekei,
unokái,

dédunokái és
barátai

A Városháza ügyfélfogadása
Hétfõ: ....13-16 óráig
Kedd:....730-12 óráig

Szerda:..........730-16 óráig
Csütörtök:....730-12 óráig

Péntek:      730-12 óráig


